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Országgyű lési Képviselő

Dr. Katona Béla
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

„Társasági adóról és osztalékadóról bővebben” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján

kérdést kívánok benyújtani Dr . Oszkó Péter Pénzügyminiszter Úrhoz . A kérdésre a választ

írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi LXXXI . törvény (Tao . tv.) 28. §-a (2 )

bekezdésének b) pontja 2010 . január 1-jétől rendelkezést tartalmaz arra vonatkozóan, hogy a

társasági adó megállapításakor a belföldi illet őségű adózó és a külföldi vállalkozó az

adóalapot úgy köteles módosítani, hogy az ne tartalmazza a külföldről származó

kamatjövedelmet . E rendelkezést az egyéni vállalkozóról és az egyéni cégrő l szóló 2009 . év i

CXV. törvénnyel és a megtakarítások ösztönzésével összefügg ő törvénymódosításokról

rendelkező 2009. évi CXVI . törvény 93 . §-ának 2. pontja állapította meg, amelyet az egyén i

vállalkozóról és az egyéni cégről szóló 2009 . évi . . . törvénnyel és a megtakarítások

ösztönzésével összefüggő törvénymódosításokról szóló T/10676 számú törvényjavaslathoz a

kormány által benyújtott, T/10676/77 . számú zárószavazás el őtti módosító javaslat alapján

fogadott el az Országgyűlés .

Figyelembe véve, hogy a Tao . tv. 28 . §-a (2) bekezdésének b) pontja kizárólag a külföldr ől

származó kamatjövedelemhez kapcsolódó szabályozást tartalmaz, a következ ő kérdésekkel

kapcsolatban kérném Miniszter Úr részletes válaszát :

1 . A kormány a hivatkozott rendelkezésre vonatkozó zárószavazás előtti módosító

javaslat benyújtása el őtt megvizsgálta-e, hogy e rendelkezés összhangban van-e a z

Európai Uniónak az állami támogatásokra vonatkozó kötelez ő elő írásaival és az ezek

alkalmazásával kapcsolatban kialakult közösségi joggyakorlattal, valamint az üzlet i

adóztatás magatartási szabálygyűjteményével (amelyet az ECOFIN 1997 . december 1 -

jén fogadott el)?

Írásbeli kérdés



2. A kormánynak a hivatkozott rendelkezéssel kapcsolatos eljárása összhangban volt- e

az Európai Uniónak az állami támogatásokra vonatkozó kötelez ő elő írásaival ,

valamint az üzleti adóztatás magatartási szabálygyűjteményében foglalt politikai

kötelezettségvállalással, így például a kormány tett-e bejelentést az illetékes közösség i

szervek részére a tervezett módosításról ?

3. A hivatkozott rendelkezés hatálybalépése óta a kormány értesült-e arról, hogy az

illetékes közösségi szervek készülnek-e valamilyen lépéseket tenni e rendelkezésse l

kapcsolatban, valamint, hogy milyen lépések várhatók e szervek részér ő l?

4. Álláspontja szerint, az el őbbi kérdésekre adott válaszait is figyelembe véve, a

hivatkozott rendelkezés összhangban van-e az Európai Uniónak az állam i

támogatásokra vonatkozó kötelező előírásaival és az ezek alkalmazásával

kapcsolatban kialakult közösségi joggyakorlattal, valamint az üzleti adóztatá s

magatartási szabálygyűjteményével?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2010 . február 10.

Tisztelettel :

Domokos László
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